
FAKIILTA EKoNoMIcKÁ
KátedIa KFU

HoDNoCENÍ BAKÁLÁŘSKÉ PRÁCE

Jméno studenta:

studijní oboř/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitcl oponent:

Poílnik _ fiÍmá:

Akademichý rok 20l !i 2020

Hana PALKOVÁ
PodnikoYá ekonomika a managcmcnt

Ana|ýza potřeb dalšího vzdělávání Ye lTbraném
podniku

doc. Ing. Jana HINKE, I'h.D.

KFU, FEK, ZčU v Plzni

K téřia hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší' N_nc|zc hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Velodicky posrup vypracováni práce
c) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost fomu]ací a práce s odborným jazykem
H) PIáce s odbomou literaturou (normy. citace)
t) Práce se zahÍaniční literatuou' úroveň souhmu v cizím jazyce
J) celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnčni cílů pláce
i\t) odbomý přínos práce (plo teorii, pro praxi)
\) Přístup autora k řešení ploblematiky práce
o) Celkor"ý dojeo z práce

Na! rhuji klasillko\'at bakalářskou práci klasifikačním slupněm: L dobřc

stručné zdůvodněnÍ navrhovaného klasifikačního stupně:r

Předložená bakalářská pláce sice splňuje povinný rozsah, ale obsahově ]ze identifikovat mnohé
nedostatky' Vytknout 1ze stáří převážné části litelámích zdrojů (l992, l998' 1999' 2002' 200:]' 200,1.

2005' 2007) u cítací' které by byio možno nahÍadit novějšími zdroji a dále ch.vby \, interyunkci (např.

v úvodu - Poznávacim cílem emipirického šetření. '.) V metodologii práce je mnoho informací
duplicitních ncbo nepotiebných (např. časová dotace jednotliÚch prací)' naopak však chybí např'
přesné deÍinováni výZkumných otázek' Za velice diskutabilní povaŽuji kapitolu ''Pociťované
nedostatky ve výkoÍu pracovní čínnosti''' neboť šetření mělo bý zaměřeno na další vzděláyání'' Záýěry
-';.- -.i"^.. hii.1' hhlhňt Á - ňf4.A 1'^ňňí "].-''+iň .áimn !écíi ."ňĚ"íh.h.n 

^ 
.l.lší ll?,lěláv4ňí . Áól.

1231N!x!!!trN!!!!DX!!trtr!!!!N!!!trx!!tr!Ntr!!!Ntr!Ntr!tr!!tr!tr!!!!N!!!!N!!!!x!!!!D!tr!ftN!!



I r:1, i .i rr,,tiLrl r:r l

ři'rl:,l, FAKULTA EKoNoMICIiÁ
Katedra Kl-LI

návrhen vzdělávacího plánu, v rlímci kterého byla vybrána školení - bez uvedení klíče' na základě
nčhož byly kurzy vybrány.

otázky a připomínky k bližšímu rTsvětlení při obhajobě:]

1. Bylo vámi ploveden:fun šetřením identil'ikováno nějaké (pro Vás) překvapivé zjištění?
2. Na zák]adějakých bitérií.jste \'}'bírala školicí kurzy pro zaměstnance vybrané společnosti?

V Plzni- dnlr 26. 12.20lg

Metodické poznáÍrtyj
L oaačte Úsledek kontro1y plagiátorstvi' i<teÚ jste zadaya do Po.tílu zČU a odůvodněte níŽe při odůvodněni

kIasifikačního Stupně'
] K]iknutím na po1e \yberte požadovaný kva1ifikační sfupeň'
r sttučně zdůvodněte navrhovaný klasifikačni stupeň, odůvodnění zpracujte \ rozsahu 5 _ l0 vět'
r otázky a připomínL], k bliŽšinu rysvě1leni při obhajobě - dvě až tři oLízky.

Posudek odevzdej ie oboustranně iýištěný a podepsaný na SeketaIiát KFU, FEK ZČU d 0 l ll. l . 2 0 2 ().

\otč| Posudekzaš]ete emailem na: bultasova.'kl'u.zcu'cz \'PDF fomáfu bez podpisu s názvem souboru


